CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 1,096.77 Importe 4,598.60

Piezas 3 IEPS30% 0.00 Descuentos 459.86

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 4,138.74

IVA 16% 837.68 Impuestos 1,934.45

Descuento incluido en precio segun convenio tVA0% 0.00 Total 6,073.19

SEIS MIL SETENTA Y TRES PESOS 19/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFD:
eREC16dxVJSusDqylvqSvlirjKXWdo7ySMOAHsDO!/lw9mMO51dlJJUKEc7dnBhDd6Gk8♦+Ij60v0/ gPOYlesZX tF27tt.lrf+Gl8r+s6V4qqLeK068LTIAjNlyTllgVTVf90n v4/?JndxJTZVNw2HyP1AfwQOvbMWbf~sx5U9/WvGytt.OJ